
    
 
 

 
S M L O U V A   O   S E R V I S U 

 
Zhotovitel: 

Gornex s.r.o. 

Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 

IČO: 27881598 

DIČ: CZ27881598 

Zastoupena: Ivem Šťástkou, jednatelem 

„dále jako ZHOTOVITEL“ 

 

 

 

Objednatel: 

Město Kralupy nad Vltavou  

Palackého nám.1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 00236977 

Zastoupen: Ing. Markem Czechmannem, starostou města  

„dále jako OBJEDNATEL“ 

 

 

ČLÁNEK 1. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Zhotovitel má oprávnění dodávat a servisovat inteligentní ukazatele rychlosti ZEUS se zobrazením registrační 
značky vozidla. 

1.2 Objednatel je vlastníkem 5 ks ukazatelů rychlosti ZEUS se zobrazením registrační značky vozidla. 

 

ČLÁNEK 2. 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY 

1.1 Předmětem smlouvy je pravidelný servis a nepravidelný servis 5 ks inteligentních ukazatelů rychlosti ZEUS 
(kompletní technologie) instalovaných na pozemních komunikacích ulice Třebízského na dvou místech, na 
silnici III. třídy číslo 10149 v ulici Hálkova, na silnici II. třídy číslo 240 v ulici Pražská a na silnici III. třídy číslo 
10148 v ulici V Růžovém údolí, vše ve městě Kralupy nad Vltavou. 

1.2 Součástí pravidelného a nepravidelného servisu je dodávka náhradních dílů a jejich součástí.  

1.3 Pravidelný servis zahrnuje:  

- seřízení radarové hlavy 
- kontrola funkcí LED diod 
- kontrola nastavení přenosu dat a propojení 
- mytí + vysátí nečistot 
- kontrola stavu AKU baterií  
- kontrola a seřízení horní kamery 

 
 
 

 



- kontrola funkčnosti statistických výstupů
- kontrola funkčnosti propojení na PČR (pokud to zařízení umožňuje a pokud je ukazatel napojený do
systému prevence kriminality)
- drobné opravy nad rámec servisu, které jsou proveditelné na místě.

1.4 Nepravidelný servis bude vykonávat zhotovitel na základě zjištěných závad nebo na základě výzvy od
objednatele a bude považován za samostatnou opravu a bude zvlášť fakturován včetně ceny použitých dílu,
na základě dohody uzavřené předem mezi zhotovitelem a objednatelem.

1.5 Pravidelný a nepravidelný servis bude prováděn zaměstnanci dodavatele nebo osobami, které k tomu
dodavatel pověří. V případě užití pověřených osob odpovídá, jako kdyby činnost prováděl sám.

ČLÁNEK 3.

ČAS PLNĚNÍ SMLOUVY

3.1 Zhotovitel bude provádět pravidelný servis jedenkrát za 6 měsíců.

3.2 Nepravide ní
na email:

3.3 Veškeré práce budou prováděny pouze v pracovních dnech a pouze v pracovních hodinách zhotovitele.

3.4 V případě, že zhotovitel neprovedena základě objednávky objednatele nepravidelný servis do 5 pracovních
dnů od nahlášení, je povinen zaplatit sankční pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.

ČLÁNEK 4.

CENA PLNĚNÍ SMLOUVY

4.1 Zhotovitel bude provádět pravidelný servis 5 ks ukazatelů rychlosti v záruční době, tj. v období 24 měsíců po
převzetí inteligentních ukazatelů rychlosti ZEUS se zobrazením registrační značky vozidla za celkovou cenu

5.400,- Kč/za každých 6 měsíců.

4.2 Zhotovitel bude provádět pravidelný servis v pozáruční době 6.800,- Kč/za každých 6 měsíců.

4.3 Doprava pravidelného servisu bude zhotovitelem účtována z místa sídla dodavatele 28,- Kč/km.

4.4 Zhotovitel bude při nepravidelném servisu práce účtovat 600,- Kč/h.

4.5 Doprava nepravidelného servisu bude zhotovitelem účtována z místa sídla dodavatele 28,- Kč/km.

4.6 Případné dodávky náhradních dílů a jejich součástí budou účtovány samostatnou položkou po odsouhlasení
objednatelem.

4.7 Veškeré ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

ČLÁNEK 5.

FAKTURACE A PLACENÍ

5.1 Faktura za pravidelný a nepravidelný servis bude vystavena do 14 dnů po uskutečnění plnění a musí splňovat
náležitosti daňového dokladu.

5.2 Splatnost faktury bude 21 dnů.

ČLÁNEK 6.

DOKLADOVÁNÍ ZÁKROKŮ ÚDRŽBY A OPRAV

6.1 Zhotovitel splní svou povinnost prohlídkou, servisními zásahy a fotodokumentací na specifikovaných
zařízeních. Po dokončení těchto prací provede zápis do servisního listu, ve kterém budou specifikovány
provedené úkony, jakož i případné materiálové vstupy, které budou následně podkladem pro fakturaci.



ČLÁNEK 7.

ODPOVĚDNOST

7.1 Zhotovitel odpovídá za řádné provedení předmětu smlouvy.

7.2 Objednatel je povinen při provádění díla spolupůsobit, jeho zástupce je oprávněn kontrolovat průběh
servisních prací.

7.3 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost a správnou funkčnost servisovaného zařízení do údobí další
cyklické servisní prohlídky. Neodpovídá však za vady vzniklé z titulu opotřebení materiálu nebo provozních
podmínek, které nelze při pravidelné prohlídce odhalit ani předvídat.

7.4 Zhotovitel odpovídá za provozní bezpečnost při vykonání servisu

ČLÁNEK 8.

DOBA SMLOUVY

8.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

8.2 Smlouvu je možné vypovědět po uplynutí záruční doby ukazatele, tj. po 24 měsících od převzetí inteligentní
ukazatele rychlosti ZEUS se zobrazením registrační značky vozidla.

8.3 Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé straně
bez uvedení důvodu.

ČLÁNEK 9.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Závazkové vztahy smluvních stran se řídí občanským zákoníkem.

9.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené městem Kralupy
nad Vltavou, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum
jejího uzavření. Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na
webových stránkách určených městem Kralupy nad Vltavou.

9.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv. Kupující zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění. Zveřejnění této smlouvy v
registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.

9.5 Tato smlouva byla schválena na zasedání Rady města Kralupy nad Vltavou dne 19.09.2022 usnesením
č. 22/20/2/2.

9.6 Tato smlouva může být změněna pouze formou písemného dodatku na základě souhlasu obou smluvních
stran.

9.7 Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, 1 obdrží objednatel, 1 obdrží zhotovitel.

Dne ……………………………………………………. Dne …………………………………………………….

__ _______________ ___________
jednatel starosta

Datum: 2022.09.23
08:06:51 +02'00'

Datum: 2022.09.25
19:11:39 +02'00'


